
,..

UCHWALA NR IX/53/15
RADY GMINY WIŻAJNY

z dnia 23 września 2015 r.

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Infrastruktury
będącej stałą Komisją Rady Gminy Wiżajny

Na podstawie art. 21 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594; poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) Rada Gminy
Wiżajny uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr I/5114 Rady Gminy Wiżajny z dnia Ol grudnia 2014 r. w sprawie
powołania stałej Komisji Infrastruktury Rady Gminy Wiżajny w § l skreśla się ust. 6
w brzmieniu ,,6. Ignacy Szeraszewicz".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


